
' 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 562 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 
g 1 ja Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 
1.1. Raatuse 83 korterelamu püstitamiseks; 
1.2. A. Starkopfi 22 üksikelamu püstitamiseks; 
1.3. Linda 18 korterelamu laiendamiseks; 
1.4. Sõnajala 10 üksikelamu laiendamiseks; 
1.5. Kvissentali tee 19D üksikelamu püstitamiseks; 
1.6. Nõmme 3 üksikelamu laiendamiseks; 
1.7. Turu 24/ Rebase 16 hoone laiendamiseks; 
1.8. Tulbi 2A korterelamu püstitamiseks; 
1.9. Võru 77 hoonete lammutamiseks; 
1.10. Pirni põik tänava, saju- ja olmereovete kanalisatsiooni ning veevarustuse, kaugküttetorustiku, 
välisvalgustuse ja sidekanalisatsiooni püstitamiseks; 
1.11. Võru tänaval (Aardla tn - Heki tn) sidekanalisatsiooni püstitamiseks; 
1.12. Ringtee 37A hoone rekonstrueerimiseks. 
1.13. Piiri 18 korterelamu osaliseks rekonstrueerimiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

aine Jänes 
EÜnnapea "7üri Mölder 

*- ' Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


